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"Varje barn borde ha en sexpartner", säger FN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Små barn är sexuella varelser som måste ha sexpartners och börja med sex så snart som 

möjligt. Att ha sex är en mänsklig rättighet oavsett ålder. Av denna anledning måste dagis 

och grundskolor lära barn att utveckla lust och sexuell lust, lära sig onani, bygga samkönade 

relationer, använda onlinepornografi och lära sig olika sexuella tekniker som oralsex.” 

Det är en begränsad sammanfattning av de officiella riktlinjer som utfärdats av 

Världshälsoorganisationen och FN till utbildningsmyndigheter över hela världen. Samtidigt 

utfärdar internationella rättsliga organisationer uttalanden om att sex mellan små barn och vuxna 

bör legaliseras, medan media kräver att pedofili accepteras som en normal sexuell läggning. 

Bevisrapporten kommer att 

avslöjas den 6 maj 
 

De senaste månaderna har vi arbetat intensivt med en djupgående rapport som avslöjar alla bevis 

på hur Världshälsoorganisationen och FN driver agendan för att normalisera pedofili, genom dagis 

och grundskolor i alla länder i världen. 

Vi inbjuder dig att se denna bevisrapport  den 6 maj på 

StopWorldControl.com 
Förutom en överväldigande mängd bevis, inklusive många officiella dokument från WHO, FN, innehåller 

rapporten också videor av föräldrar som ropar till världen, om vad som händer i deras skolor, som ett 

resultat av dessa internationella riktlinjer: 

…..småbarn onanerar varandra i klassen, de spelar oralsexspel, nakna transpersoner paraderar framför dem, 

flickor får 3D-klitoriser för att hjälpa dem att börja med onani, barn uppmuntras att ha samkönade relationer 

och en hel del mer. 

 



Exempel på bevis i rapporten 
 

Mängden bevis som kommer att avslöjas den 6 maj är överväldigande. Men vi vill visa ett exempel med 

hjälp av en teaser, för att visa att vi inte hittar på något. Nedan kan du se en sida från FN:s dokument som 

skickades till alla världens nationer. Den instruerar alla utbildningsmyndigheter och beslutsfattare att se till 

att små barn kommer att ha sexuella relationer.  

 



Ett annat exempel är detta dokument från Världshälsoorganisationen som instruerar lärare i förskolor och 

grundskolor att lära småbarn att onanera. Rapporten innehåller många liknande dokument, samt en enorm 

mängd andra bevis. Alla bevis görs tillgängliga som nedladdning. 

 



Framstående pedofiliorganisationer 
 

Rapporten kommer att avslöja hur WHO och FN har samarbetat med en organisation som har legat i 

framkant när det gäller att främja pedofili under de senaste decennierna. Denna organisation samarbetar 

med stiftelser som äger stora samlingar av barnpornografi, och vars grundare har arresterats för övergrepp 

mot barn. 

De publicerade tidningar som uppmanade till förstörelse av den naturliga familjen, samtidigt som 

de främjade pedofilernas uppdrag att befria barn från familjernas "fängelse". 

WHO och FN valde ut världens mest framstående pedofiliklubbar för att skapa skolprogram för extrem 

sexualisering av alla världens barn. Alla historiska referenser, arkiv, publikationer och kopplingar kommer 

att avslöjas. 

Vi inbjuder dig att se denna rapport  den 6 maj på StopWorldControl.com 
Sprid detta tillkännagivande långt och brett, bjud in skolchefer och lärare, hälsomyndigheter, civila 

myndigheter, lokala medier (tidningar, radiostationer,...) etc. Ladda ner följande fullfärgsmeme för 

distribution på sociala medier och via e-post. 

 


